
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@consejo-estado.es

Dirección Postal

Calle Mayor, 79
(28013) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202305230020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2023 a
las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.consejo-estado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aLp3rlnjUzw%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias del programa Antivirus WithSecure con EDR y EPP

Valor estimado del contrato 14.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.980 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

KNOW HOW MILLENIUM, S.L.

http://www.consejo-estado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aLp3rlnjUzw%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B82143066
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.920,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.053,82 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U1VYii9MNBM%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000011139385 |  2023-842298 | Thu, 15 Jun 2023 10:57:33:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56015052860078370985891149316067463237 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U1VYii9MNBM%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

